
 
 
 
 
 
 
 
 
To, 
National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, 
Plot No. C/1, G Block 
Bandra Kurla Complex, Bandra (East) 
Mumbai-400051 
 

28th May, 2025 
 

NSE Scrip Symbol: AHIMSA; ISIN: INE136T01014 
 
Dear Sir / Mam, 
 
Subject: Outcome of Board Meeting under Regulation 29 & 30 of SEBI (LODR} Regulations, 
2015. 
 
Pursuant to the Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements), Regulations, 2015 and other regulations if applicable, we hereby inform you that the 
Board of Directors of the Company at its Meeting held today i.e. 28th May, 2025, have inter alia, 
approved the following matters:  
 

1. Audited Financial Results:  
The Board of Directors have approved the Audited Financial Results (Standalone) for the half 
year and financial year ended March 31, 2025, along with the report of the Auditors thereon. 
The said Audited Financial Results prepared in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing 
Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Auditor’s Report for the quarter 
and financial year ended March 31, 2025 are enclosed herewith.  
 
The extract of the Consolidated Financial Results will be published in newspapers as required 
under SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These results 
are also being uploaded on the Company’s website at www.ahimsaind.com. 
 

2. Unmodified Opinion:  
The Statutory Auditors of the Company, M/s Mistry & Shah, Chartered Accountants (Firm 
Registration Number: 122702W), have issued an Audit Reports with unmodified opinion on the 
Annual Audited Financial Results of the Company for the Financial Year ended 31st March, 
2025. This declaration is being made pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing 
Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

3. Non applicability of Annual Secretarial Compliance Report:  
 
We would like to confirm and submit that in accordance with the provisions of Regulation 
15(2)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 
compliance with the Corporate Governance provisions, including Regulation 24A, shall not 
apply to the following categories of listed entities: 
1. Listed entities having a paid-up equity share capital not exceeding ₹10.00 crore and net 

worth not exceeding ₹25.00 crore as on 31st March, 2025; and 
2. Listed entities whose specified securities are listed on the SME Exchange platform. 
We would like to submit that our Company is listed on the SME Exchange platform. 
Accordingly, the requirement of submitting the Annual Secretarial Compliance Report for the 
financial year ended 31st March, 2025, is not applicable to our Company. 
 

4. Appointment of Secretarial Auditor:  
The Board of Directors based on the recommendation of the Audit Committee, has approved the 
appointment of M/s. M S Pitroda & Co., Practicing Company as the Secretarial Auditors of the 
Company for a period of 05 (five) consecutive years commencing from FY 2025-26 till FY 
2029-30, subject to the approval of the Shareholders of the Company at the ensuing Annual 
General Meeting. The details as required under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. 
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 is enclosed as Annexure A. 
 

The meeting of the Board of Directors commenced at 02.30 p.m. and concluded at 03.30 p.m.  
 

This intimation is also being uploaded on the Company’s website at www.ahimsaind.com This is for 
your information and records. 

 
 
Thanking you, 
FOR AHIMSA INDUSTRIES LIMITED  
 
 
 
Dhara Bhuta 
Company Secretary & Compliance Officer 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEXURE – A  
Details as required pursuant to Schedule III of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Master Circular No. 
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 
 
Particulars  
Reason for Change viz. appointment, 
reappointment, resignation, removal, 
death or otherwise 
 
 

Re-appointment of M/s. M.S. Pitroda & Co., Peer 
Reviewed Firm of Company Secretaries in Practice as 
Secretarial Auditors of the Company. 

Date of appointment / reappointment / 
cessation (as applicable) & term of 
appointment/reappointment 

Appointed for a period of 05 (five) consecutive years 
commencing from the FY 2025-26 till FY 2029-30, 
subject to approval of the Shareholders of the 
Company. 

Brief profile (in case of appointment) M S Pitroda & Co. is an integrated service firm of 
Company Secretary (the firm), specilised in providing 
high quality services and solving complexity relating 
to various corporate laws matters, the firm is duly 
registered with the Institute of Company Secretaries of 
India (ICSI). 

 
 



I Mistry & Shaht 
Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR '5 REPORT 

To the Members of Ahimsa Industries Limited 

Report on the Audit of the Financial Statements for the year ended 31"March 2025 

Opinion 

We have audited the accompanying statement of year-to-date financial results of Ahimsa Industries 

Limited (the "Company") for the year ended March 31, 2025 (the "Statement"), attached herewith, 

being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 

Statement: 

i. Is presented in accordance with the requirements of the Listing Regulations in this regard; and 

ii. Gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards and other 

accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other financial information 

of the Company for the year ended March 31, 2025. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 

143(101 of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further 

described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our 

report . We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the 

Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant 

to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the 

Rules th ere under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 

requirements and the Code of Eth ics. We believe that the audit evidence we have obtained is 

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Key Audit Matter 

During the year, the Company underwent a significant operational change by ceasing its in-house 

manufacturing activities and selling all its plant & machinery, as well as its land and building. The 

Company has since shifted to a job work model, whereby production is outsourced to third-party 

vendors. This strategic shift is expected to result in substantial cost savings, particularly in terms of 

manpower and infrastructure requirements. 
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I Mistry & Shah~ 
Chartered Accountants 

These developments have also raised considerations regarding the Company's ability to continue as 

a going concern. In addition, certain pending income tax litigations have contributed to this 

assessment. These matters were identified and raised by us during the course of our audit and are 

discussed in detail in Note No. 10 of the notes to the financial statements . 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note 5 of the financial statements, which describes management's 

reassessment of inventory valuation. As disclosed, a portion of the Company's inventory, primarily 

related to food-grade plastic packaging materials, has been identified as aged and obsolete, no 

longer meeting applicable regulatory standards . In accordance with Accounting Standard (AS) 2, 

these items have been valued at their net realizable value due to limited or no utility or 

marketability. Our opinion is not modified in respect of this matter. 

Management's responsibilities for tbe Statement 

This Statement which includes the Financial Results is the responsibility of the Company's Board of 

Directors and has been approved by them for the issuance. The Financial Results for the year ended 

March 31, 2025, have been compi led from the related unaudited interim financial information. This 

responsibility includes the preparation and presentation of the Financial Results for the year ended 

March 31, 2025 that give a true and fair view of the net loss after tax / net profit after tax, 

respectively and total other comprehensive loss and other financial information in accordance with 

the recognition and measurement principles laid down in the Indian GMP prescribed under 

companies Act read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally 

accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations . This responsibility 

also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 

Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 

irregularities; selection and appli cation of appropriate accounting policies; making judgments and 

estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of 

adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and 

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the 

Financial Results that give a true and fair view and is free from material misstatement, whether due 

to fraud or error. 

In preparing the Financial Results, the Board of Directors are responsible for assessing the 

Company's abil ity, to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 

concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends 
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I Mistry & Shah~ 
Chartered Accountants 

to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. The 

Board of Director are also responsible for overseeing the financial reporting process of the company. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Statement 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free 

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that 

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not guarantee that an 

audit conducted in accordance with Standards on Auditing will always detect a material 

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

economic decisions of users taken on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with Standards on Auditing, we exercise professional judgment and 

maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to 

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those ri sks, and obtain audit 

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not 

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as 

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of 

internal control. 

• Obtain an understanding of the internal control relevant to the audit in order to design audit 

procedures that are appropriate in the ci rcu mstances. Under Section 143(3)(i) of the act, we are also 

responsible for explaining our opinion on whether the company has adequate internal financial 

controls system in place and the operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounti ng policies used and the rea sonableness of accounting 

estimates and related disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting 

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events 

or cond itions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going 

concern . If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our 

auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are 

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 

the date of our auditor's report . However, future events or conditions may cause the Company to 

cease to continue as a going concern. 
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I Mistry & Shah~ 
Chartered Accountants 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the 

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events 

in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality 

Materia lity is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in 

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 

financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors 

in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to 

evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements. 

Communication with Management 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 

internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 

where applicable, related safeguards . 

The Statement includes the results for th e Year ended 31st March 2025, being the balancing figure 

between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up 

to th e first half of the current financial yea r which were subject to limited review by us. Our report 

on the Statement is not modified in respect of this matter. 

For, Mistry & Shah LLP 
Chartered Accountants 

) 
Partner 
Krunal Shah 
MRN: 144596 
UDlN: 25144596BMGYRC2490 
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Ahimsa Industries limited 
(IN: l46909GJ1996PlC028679 

Office No: 14, 5th Floor, G - CABIN, Ka la purnam Complex, C.G Road, Navrangpura, AHMEDABAD - 380009 

ANNEXURE I Forma t for submis "ion of Audite d financial results by companies other than banks 
f I dd31M 1 2025fAI' Id L" d Statement of Standa lone Results or t le year en e 51 iJ r c 1 0 11m "" n 11 "Lnes mllte A moun t ' . '000 In 

Year to da te fi gures 
Year to date figures 

6 months ended 6 months ended 6 months ended for current pedod 
Particulars 

(31 / 03/2025) (30/09/ 2024) (31/03/2024) e nde d 
for curre nt period 

(31/03/202 5) 
ended (31 /03/2024) 

(Audited) (Unaudited) (Audited) (A udi ted ) (Audited) 
1. Income from Operat ions 
(a) Net Sales/Income from Operations (Net 

of e~ ci se duly) 28,189 67,216 80,614 95,406 1,45.511 
(b) Other Income 140 441 1,074 581 2,561 
Total income from Operat ions (net) 28,329 67,658 81,688 95,987 1,48,072 
2. Expenses 
(a) Cost of Materi;jls consumed 11,343 38,226 43,729 49,569 95.603 
(b) Pu rch ase of stock-in -trade 5,664 5,135 20,753 10,799 22 ,877 
(c) Changes in inventories of finished 
~oods. work-in-progress and stock-in-trade 22,403 12,104 (3,731) 34.507 (3,356) 
(d) Em ployee benefits e,pense 5,937 4,124 5,101 10.061 9,426 
(e) Finance Costs 76 1,136 1,1 65 1,212 2,378 

(fjDeph:ciat ion and amort is<ltion e;..,.pense 902 3,344 3,552 4,246 7,589 
(.G;)Other e. penscs 7,752 12,730 17,697 20,482 22 ,946 
Total Expenses 54,077 76,799 88,267 1,30,876 1,57,464 

3. Profit / (loss) before exceptional and 
extraordina ry items ad tax (1 -2) (25,748) (9,141) (6,579) (34,889) (9,392) 
4. E~ceptiona l ltems (4 ,841) - (4.841) (219) 
5. Profit / (loss) before extraordi nary 
items and tax (3 - 4) (30,588) (9,141) (6,579) (39 ,730) (9,611) 
6. Extraord inary items · 
7. Profit / (loss) before tax (5 - 6) (30,588) (9,141) (6,579) (39,730) (9,611) 

8. Tax expense 1,988 46 (112) 2,034 (342) 
Current Tax -
Deferred Tax 1,9E8 46 (112 ) 2,034 (342) 
9. Profit/ (l oss) for the period from 
continuing operations (7-8) (32,576) (9,187) (6,467) (41,763) (9,269) 
10. Profit/ (loss) from discont inu ing 
operations - - -
11. Tax b :pense of discontin uing 
operat ions - - -
12. Pro fit! (loss ) from discontinuing 
operations (after tall es) (10·11) - -
13. Profi t/f loss) for the period (9+12) (32,576) (9,187) (6,467) (41,763) (9,269) 
10. Earnines Per Share - -
Face Value of Rs.10/- eac h) (not 

ann ualised): - -
(a) Ba:ic (5.95) (1.68) (1.1 8) (7.63) (1.69) 
(b) Diluted (5.95) (1.68) (1.18) (7 .63 (1.69) 
See accompanying note to the Fin anciCl I Resu lts 
• Exceptional It ems represent Profit on Sale of Assets 
# Previous Year's fjgures have en regrouped! recliJssified wherever necessa ry to correspond with current .,.ear's classification / disclosure. 

For, Ahimsa Industries limi 'f'!l~:::::;::::~ 

Pl ace : Ahmedabad 
Date: 28th May,2025 



AH I ~lSA INDUSTRIES LIMIT ED 
CIN : L46909GJ 1996PLC020679 

Office No: 14, 5th Floor, G - CABIN, KalJpumam Complex, CG Road, Navrangpura, AHMEDABAD - 380009 

Bnlan('c Sh t'ct ns nt ;Vlnrch 31, 2025 Amount in '000 

Part iculars Note No. As at 31/03/2025 As at 31/03 /2024 

Particulars 
A EQU ITY AND LIABILIT IES 
1 Share holders' funds 
(a) Share capital 
(b) Re::.crves and surplus 
ee) Money received agii in~;tSha re Warrants 

Total Shareholders' funds 
2. Share application mo ney pending all o tment 
3.·Non-current liabilities 
(a) Long-term borrowings· 
(b) Dererred tax Ii , hil iti es (net) 
(c) Other long-term liabil iti es 
Cd) Long-term provisions 

4. Current liabi lities 
(a) Short-term borrOWings 
(b) Trade payables 

Total Non-current liabilities 

Total Out'\tanding Dues of MSME 

Total Outstanding Dues of Creditors other than MSME 

3.1 
3.2 

3.3 

3.4 

3.5 
3.6 

(c )Other current liabili ties 3.7 
Cd] Short-ter lll provisions 3.8 

T ota l Current liabilities 

TOTAL - EQUITY AND LIA BILIT IES 
BASSETS 

1. Non-current assets 
(a) Property Plant & Equipment & Intangible Assets 

(i) Property Plan t & Equ ipmen t 
(i i) Intangible As!:els 
(i ii) Capital Work in Prog ress 
(iv) Intangible As<::-et under Development 

(b) Non-current investments 
(c) Deferred tax asse ts (n et) 
(d) Long-term loans and advances 
ee) Other non-current aS'iets 

2 Current assets 

(a) Current investments 
(b) Inventories 
(c) Trad e receivables 

T ota l Non-current assets 

(d) Cash and cash equiva lents 
(e) Short-term loans and advances 
(f) Other cun t:nt a<; <;ets 

Total Current assets 

To tal-Assets 

3.9 

3.10 

3.11 

3.12 
3.13 
3.14 
3.15 
3.16 

54,740 
31,176 

85,916 

61 

61 

58 

438 

268 

880 
731 

2,374 
88,352 

1,097 

3,565 

8.377 
13,039 

16,116 
55.692 
3.002 

60 
444 

75,313 

80,352 

* Previous Year's figures have been regrouped I reclassified wherever necessa ry to correspond with current year' s 

class ification / disclosure. 

Place: Ahmedabad 

Date : 28th May,2025 

54,740 
72,941 

1,27,681 

4,444 

190 

4,63 5 

17,033 

3,104.0 

12,192 

785 
453 

33,566 
1,65.802 

49,301 

5,598 

8,425 
63,324 

51,502 
41,718 

2,236 
6,129 

973 
1,02,558 

1,65,882 



AHIMSA INDUSTRIES LlMlTED 
(IN , L46909G)1996PLC028679 

Office No: 14, 5th Floor, G - CABIN, Kalapurnam Complex, e.G Road, Navrangpura, AH MEDABA D - 380009 

Cash Flow Statement for th e year ended 31st March 2025 of Ahimsa Industri es Limited 

Particul <lrs 

CASH flOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Net Profit (loss) before ta l(alion 
Add/LeSS: 

Interest E)Cpense 

Write off 
Forex E)ichange Gain 

Deprecia ti on 

Gain on Sale of AssN 
Los:> on Sale of Asset 
Interest Income 

Pro\lision for Employee benefi l s 

Operating profit(loss) before working capital changes 

Adjus tments:-

Decrease/ (Inc.rease) in Trade Receivables 

Decrease/ (Increase) in Inv l;:ntories 

(Decre3se)/lncrease in Trade Payables 

(Decrease)/Increase in Other Current Ii ;;l bilit ies 

(DecrI;:3se)/lncre<.lse in Other Short Term Uabil;t ies 

(Decrease)/Increase in Short term Provision 

Dec.rease/ (Increase) in Other Current Asset 

Decrease/(Increase) in Other Non Current Assets 

Decrease/ (Increase) in Short term loan and advances 

Net Cash Flow from Operating Activities 

CASH flOW FROM INVESTING ACTIVITIES: 

a)Acqu is;t;on of Fi:.ed Assets 

b)Sale of Fi>.ed Assets 

c) lnterest Income 

Net Cash Flow from Investing Activities 

CASH flOW FROM FINANCING ACTIVITIES: 

a)Repayment of l ong Term Borrowings 

b)Repay'ment of Short Term Borrowings 

c) Interest Expense 

Net Cash Flow from Financing Activities 

Net Increase in Cash and Equivalent during the year 

Cash And Cash Equivalents as at the Beginning of the year 

EHect of Ch anges in Foreign Exchange 

Cash And Cash Equiva lents as at the Closing of the yea r 

• Previous Year's f igures have been regrouped / reclassified wherever 

For the yea r ended 
31st Mar ch 2025 

(39,730) 

1.048 
(144 ) 

1731 
4,246 

16.572 ) 
11,412 

129,811) 

113,974) 

35,387 
114,591) 

95 

279 
529 

6.069 

13.794 

(1 6,018) 

14.2421 
43,360 

39,118 

14.383) 
(16,974) 

(1,048) 

(22,405) 

694 
2,236 

73 

3,003 

Amount in '000 

For the year ended 
3 1st March 2024 

(9,612) 

2,362 

(204) 
7,589 

22 

157 

12,328 
4,269 

(8,416) 
(7,481) 

78 

(1,580) 
12,603 

11,801 

11,958 

(282) 
228 

(54) 

(3,572) 

(5.8S8) 
(2,362) 

(11 ,822) 

82 
1,950 

204 

2,236 

Place: Ahmedaba d 
Date : 28th Mav,2025 



Notes: 

1. The financial results were reviewed by the Audit Com mittee and approved by Board of 

Directo rs in the ir meeting held on May 28th, 2025. 

2. There were no whistle blower Compla ints received / pending as on 31-3-2025. 

3. Figures of previous period/year have been regrouped/recast wherever necessa ry to make 

the Financia l Statements comparable. 

4. Du ring the Period t he company has not issued any kind of Shares. 

5. The Company's inventories primarily consist of materials used in the plastic packaging 

industry, includ ing those intended for food-grade applications. As part of the yea r-end 

proced ures, management conducted a com prehensive review of the inventory held as at 

the balance sheet dat e. 

Duri ng this review, it was identified that a portion of the stock comprises aged and 

obsolete materials that no longer meet the current sta ndards prescribed under food and 

beverage regulations. Given the stringent regulatory and quality requi rements in the 

plastic industry - particularly for food-grade products - such inventory is unsuitable for 

sale or further processing due to concerns related to shelf life and product safety. 

Accordingly, management has reassessed the net realiza bl e va lue (NRV) of these items. 

Where the inventory was determined to have limited or no util ity or marketability, it has 

been va lued at NRV, in line with the AS-2. 

This approach ref lects a prudent and conse rvative va luation policy to ensure inventories 

are reported at the lower of cost or NRV, as required by the relevant accounting 

framework. 

6. As per AS 17 "Segment Reporting", Ahimsa Industries Limited is not liab le for the segment 

reporting beca use we have discontinued our business act ivi ti es in the geographica l area in 

Maharashtra (i.e. Texti le Business) 

7. The fi gures of ha lf year ended 31st March 2025 are the balancing figures between audited 

figures in respect of the full financia l year 2024-25 and the half yea r ended unaudited 

figure up to 30th September 2024. 

8. The company has initiated the process of identification of supplier register under Mi cro 

Sma ll Enterprise Development Act, 2006, by obtain confirmation f rom al l suppl i.er. 

Information has been collated to the extent of information rece ived. 



9. Contingent Liability 

As of March 31, 2025, the Company is also subject to pending income tax demands of 

approximately ~9 . 6 crores, which are currently under appeal before the Commissioner of 

Income Tax (Appeals). Based on legal counse l and an evaluation of the merits of the case, 

management believes that no material liability is expected to arise from these 

proceedings and hence has been classified as contingent liability in the financials. 

10. Going Concern: 

The financial statements have been prepared on a going concern basis, as management is 

confident in the Company's ability to continue its operations and meet its f inancial 

obligations in the normal course of business. 

While the Company has incurred cash losses over the past th ree financia l years, significant 

strategic changes have been undertaken during the year ended March 31, 2025. Notably, 

the Company discontinued its in-house manufacturing operations and sold its major 

production plant. This decision was driven by the obsolescence of the Existing technology, 

which was characterized by high power consumption and labor intensity. In view of 

changing industry dynamics, continued manufacturing in its previous form was no longer 

economically viable. 

Additionally, in January 2025, the Compa ny sold its land and factory building, as 

management formally adopted a job work model that does not requi re large-scale 

manufacturing infrastructure. 

It is important to emphasize that the discontinuation of in-house manufacturing does not 

equate to a cessation of business operations. The Company has continued both its export 

and domestic packaging activities under the job work model, whereby production is 

outsourced to th ird-party vendors. This transition, implemented in October 2024, has 

allowed the Company to significantly reduce manpower and fi xed overheads, contributing 

to a more efficient and cost-effective operating model. The model remains active and 

continues to generate steady revenue. 
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As of March 31, 2025, the Company is also subject to pending income tax demands of 

approximately ~9.6 (fores, which are current ly under appeal before the Commissioner of 

Income Tax (Appea ls) . Based on legal counse l and an eva luation of the merits of the case, 

management believes that no material liability is expected to arise from these proceedings. 

Cons idering the above developments and the ongoing bus iness activity under the job work 

model, management is of the view that the gOing concern assumption remains va lid for 

the preparation of these financial statements. 

For, Ahimsa Industries Limited 

Date: May 28th, 2025 

Place: Ahmedabad 
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